股票代码：600733       股票简称：S*ST前锋        编号：2018-025

成都前锋电子股份有限公司

关于公司股票停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

成都前锋电子股份有限公司（以下简称“公司”）八届董事会二

十次会议与八届二十一次会议已分别于 2018 年 1 月 22日与 2018 年

1 月 31 日召开，会议分别审议通过了公司股权分置改革相关议案，

具体决议请参见公司于 2018 年 1 月 23 日与 2018年 2 月 1 日披露的

相关公告。

鉴于公司 2018 年第二次临时股东大会暨股权分置改革相关股东

会议的股权登记日为 2018 年 2 月 1 日，按照股权分置改革的相关规

定，公司股票将自 2018 年 2月 2 日起再次停牌，直至股权分置改革

规定程序结束之日。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                               成都前锋电子股份有限公司

董事会

2018年 2 月 1 日

http://finance.sina.com.cn/realstock/company/sh600733/nc.shtml?from=BaiduAladin